

PACHET ELECTRICE

I.D.: 74193096

Data publicarii	13.10.22	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 914,67 RON - 914,67 RON

Descriere: TRIPLU STECHER CP ROTUND 2,00 BUC 13,03 RON 26,06 VARTA SET 6 BAT.LP LR3 1,00 SET 10,50 RON 10,50 VARTA SET 6 BAT.LL LR3 1,00 SET 12,18 RON 12,18 VARTA SET 6 BAT.LP LR6 2,00 SET 10,50 RON 21,00 LUMEN BEC LED E27 12W 6500K 6,00 BUC 8,99 RON 53,94 DUBLU STECHER CP LEG. 1,00 BUC 24,37 RON 24,37 TRIPLU STECHER CP LEG. 1,00 BUC 33,61 RON 33,61 CABLU CYY5X2.5 14,00 ML 10,92 RON 152,88 COLIER 290X3.5 1,00 PAC 17,65 RON 17,65 COLIER 360X4.5 1,00 PAC 29,41 RON 29,41 EATON I.AUT.TRI.25A4KA PL6 1,00 BUC 59,66 RON 59,66 EATON I.AUT.MON.16A4KA P 1,00 BUC 16,81 RON 16,81 SENZOR DE PREZ.360.JQ37 1,00 BUC 49,58 RON 49,58 TABLOU SIG.4P PT DAB 1,00 BUC 18,49 RON 18,49 BARA DE NUL 4GURI 3,00 BUC 3,28 RON 9,84 CANAL CABLU 25X16 14,00 ML 2,39 RON 33,46 CLESTE DEZIY HT1P181 1,00 BUC 61,34 RON 61,34 LUMEN BEC LED E27 12W 4000K 2,00 BUC 10,25 RON 20,50 CABLU 2X0.75 NEGRU 4,00 ML 1,72 RON 6,88 CABLU 2X0.75 4,00 ML 1,26 RON 5,04 SURUBELNITA HT1S020 1,00 BUC 6,55 RON 6,55 SURUBELNITA HT1S001 1,00 BUC 7,06 RON 7,06 MUFA CALC.RJ48 8P8C 0,04 PAC 36,97 RON 1,48 CABLU UTP CAT 5 50,00 ML 1,18 RON 59,00 CABLU MYYM5X2.5 4,10 ML 10,08 RON 41,33 PRIZA TEMP.DIGITAL 1,00 BUC 60,50 RON 60,50 CLIPS ROTUND 5MM 1,00 PAC 15,97 RON 15,97 CLIPS ROTUND 10MM 1,00 PAC 20,08 RON 20,08 LAMPA PORT.CU ACUM.1019 1,00 BUC
